Cystocarpia per frondem sparsa obveniunt; sunt semi-immersa aut depresso-hemisphærica; et in vertice filis strati corticalis, quoque hoc loco prolongatis, tecta. Pericarpium, ita in superiore parte quasi incrassatum, contextum est filis elongatis radiantibus, introrsum magis stipatis; inter hæc fila canalem carpostomii introrsum hiantem observavi. Cavitatem versus interiorem frondis limitatur cystocarpium quasi velo proprio, circuitum basalem cystocarpii efficiente. Supra medianam partem veli et infra tectum pericarpium nidulatur ipse nucleus, gem-midiis plurimis rotundato-angulatis, sine ordine conspicuo dense congregatis constitutus. Infra ipsum nucleum cellulæ paucae paulisper majores adsunt, contentu granuloso dignoscendæ; lateraliter hæ conjuguntur cum filis multo tenuioribus, anastomosibus invicem conjunctis in rete sat conspicuum, quod nucleus lateraliter ambiens, superne desinit in fila carpostomium cingentia. Ut partes basales hujus retis ad cystocarpium, cavitatem versus interiorem frondis limitandum inserviant, ita interiores ejusdem partes ad nucleus cohibendum et demum expellendum conducant. Totus igitur hic adparatus filorum anastomosantium, nucleus ambientium, cum eo a me in *Fauchea* descripto proxime conveniens,

mihi adparuit. Quo vero adparatu in analysi fructus a Harveyo instituta aut non bene conspicio aut male interpretato, idæam de structura fructus omnino erroneam eum concepisse finxi.

Quum ab Harvyeo, auctore Generis, fere quocumque respectu descriptionis discedere coactus fui, ulterius de Genere et ejusdem speciebus sequentia moneam.

In sua Phycologia australi Harvey duas species australes descripsit (*Binderæ splachnoides* Tab. CXI et *Halymenia saccata* Tab. CXXXIII), de quibus ipse confessus est easdem esse habitu simillimas, at structura et fructu ita diversas, ut non tantum diversis Generibus sed et diversis familiis eas referendas esse statuerit. Halymeniæ saccatæ tantum duo specimina, ad Tasmaniam lecta, sibi cognita habuit; nec Binderæ admodum numerosa specimina eum observasse, coniecire licet. In Enumeratione Sonderiana algarum australiæ utraque species tantum e locis natalibus a Harvyeo indicatis enumeratur.

Ex descriptione et iconibus a Harveyo datis adpareat duas species sequentibus præcipue differre:

Binderæ.

Frons tribus stratis contexta, quorum medium constaret "cellulis magnis subquadrilateris uniseriatis;"
cystocarpia quoad structuram cum Chætan-gieis congruentia;
sphærosporæ triangule divisæ in soros definitos superficiales collectæ.